
 

                       
       
 

                                                                 

 

KARIREAL a.s. |  Frýdecká 272 | Třinec - Staré Město 739 61  | tel: 558 996 113 
IČ: 26796228  |  DIČ: CZ26796228 

Vedená u Krajského soudu v Ostravě odd. B vložka 3226 
 

 

 kupní smlouva č. 18/2016 
( ve smyslu § 2586 a dle ust. § 2079 a násled. občanského zákoníku)  

 
 
 
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace 
se sídlem Kaštanová 268, 739 61, Třinec 
IČ:  005 34 242 
DIČ:    CZ00534242 
bankovní spojení: Komerční banka Třinec, a.s.  
číslo účtu: 29034-781/0100 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  
oddíl PR vložka 908 
Jednající: ředitel – ing. Tomáš Stejskal 
       
 
dále též jako   k u p u j í c í  
        
 
 

a 
 
 
KARIREAL a.s. 
se sídlem Třinec-Staré Město, Frýdecká č. p. 272, PSČ: 739 61 
IČ:  267 96 228 
DIČ:  CZ26796228 
bankovní spojení: Československá obchodní banka Třinec  
číslo účtu: 117543893/0300 
zápis u obchodního rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 3226. 
Zastoupená:  Jiří Mikula - předseda představenstva 
 
dále  též jako  p r o d á v a j í c í 
 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 
 
 
 



 

                       
       
 

                                                                 

 

KARIREAL a.s. |  Frýdecká 272 | Třinec - Staré Město 739 61  | tel: 558 996 113 
IČ: 26796228  |  DIČ: CZ26796228 

Vedená u Krajského soudu v Ostravě odd. B vložka 3226 
 

  Kupní smlouva č. 18/2016 
( ve smyslu § 2586 a dle ust. § 2079 a násled. občanského zákoníku)  

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem kupní smlouvy je koupě 1ks nového osobního vozu, zn. ŠKODA 
Fabia Combi Style, TDI 1,4/77kW s 5st. manuální převodovkou. 
 
Základní výbava vozu: 
Boční airbag vpředu a hlavový airbag, Automatická klimatizace Climatronic, Držák na brýle, El. 
ovládání oken vpředu a vzadu, Elektrické přídavné topení, ESC, Externí mediakonektor USB s 
konektivitou Apple, Hlavní světlomet H7 + LED denní svícení, levostranné řízení, Hlavové 
opěrky vzadu - 3 kusy, Imobilizér elektronický, Intervalový spínač stěračů, seříditelný 
potenciometrem (4 stupně), Kontrola tlaku v pneumatikách, Loketní opěra vpředu, Make-up 
zrcátka vlevo, Make-up zrcátka vpravo (provedení 2), Mechanické výškové seřizování obou 
předních sedadel, Mlhové přední světlomety, Odkládací schránka v kufru, Parkovací senzory 
vzadu, Potah sedadel – látka, Prodloužený servisní interval, S dálkovou regulací polohy 
světlometu, S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích nebo boku), S optickou a akustickou 
kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu, S osvětlením zavazadlového prostoru Standardní 
šrouby kol, Start/Stop systém s rekuperací, Stěrač zadního okna s ostřikovačem a 
cyklovačem, Střední konzola (Satin černá pro Monte Carlo), Tříbodový bezpeč. pás vzadu 
uprostřed, Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné, Vnější zpětná zrcátka el. 
nastavitelná, vyhřívaná, Vrstvené čelní sklo tónované, Víko odkládací schránky, s osvětlením 
(bez bezpečnostního zámku), Víčko palivové nádrže se škrabkou na led, Výškově stavitelné 
opěrky hlavy předních sedadel, Zadní sedadlo a opěradlo, dělené, sklopné, Zakrytí 
zavazadlového prostoru – rolo, Zásuvka pod levou přední sedačkou, Easy Light Assistant- 
autom. spínání světel, Coming/Leaving home,pro denní svícení, Easy Start bez Safe funkce, 
Maxi Dot, 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru, 2x sklopný klíč s dálkovým ovládáním, 3-
bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu, vnější, se štítkem ECE-homologace, Deštník, Airbag 
řidiče a spolujezdce s vypínáním airbagu spolujezdce 
Interiér 
Hlavice řadicí páky z kůže, Komfortní přední sedadla, Madlo ruční brzdy z kůže, Pedálové 
ústrojí Standard, Sklopná stropní madla, Stropní výplň nedělená, Vnitřní světlo, Výplň dveří, 
Zakrytí řadící páky z koženky, 3-ramenný kožený volant s chromem, krytka Piano Black, 
Chromový paket, Dekorační obložení Dark Brushed 
Exterié 
Kola z lehké slitiny Mato 15", 6J x 15" , Lakované nárazníky, Obložení sloupku vnější, provedení 
2, Pneumatiky 185/60 R15 H, Se zakrytím pro kola z lehké slitiny, Vnější zpětné zrcátko a 
další díly v barvě vozu, Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní, Zpětné zrcátko vpravo, 
konvexní, Bez přídavného nápisu, Bez dekorativní fólie/emblémů 
 
 
 



 

                       
       
 

                                                                 

 

KARIREAL a.s. |  Frýdecká 272 | Třinec - Staré Město 739 61  | tel: 558 996 113 
IČ: 26796228  |  DIČ: CZ26796228 

Vedená u Krajského soudu v Ostravě odd. B vložka 3226 
 

Mimořádná výbava: 
Střešní nosič černý, SunSET, reservní kolo ocelové plnohodnotné vč. sady nářadí a zvedáku, 
malý kožený paket s 3-ramenným multifunkčním volantem na ovládání radia a telefonní 
sady, navigační systém Amundsen + Bluetooth + Apple konektivita + Soudpaket, kotoučové 
brzdy vzadu, vyhřívané trysky ostřikovačů čelního okna, tempomat, sítový program 
v zavazadlovém prostoru, povinná výbava a gumové koberce. 
 
 
2. V tomto článku popsaný nový osobní vůz zn. ŠKODA Fabia Combi Style TDI 
1,4/77kW  tj. včetně sériové výbavy a odchylek od sériové výbavy, jsou předmětem 
koupě podle této smlouvy (dále jen předmět koupě). 

 
3. Prodávající touto smlouvou  p r o d á v á  předmět koupě kupujícímu do jeho 
vlastnictví, spolu se všemi součástmi, výbavou a příslušenstvím a kupující jej tímto od 
prodávajícího kupuje.  
 
4. Prodávající předá a kupující si převezme předmět koupě nejpozději do 
09.09.2016. Za kupujícího je oprávněn k převzetí vozu:___________________________  
 
 

II. 
Cena předmětu koupě 

 

1. Cena předmětu koupě byla stanovena dohodou na základě cenové nabídky 
prodávajícího a činí dle  specifikace: 

334.710,70Kč bez DPH 21%, DPH 21%70.289,30Kč a 405.000,-Kč včetně DPH 21% 

2. Kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu takto:  

Kupující se zavazuje uhradit  bezhotovostní platbou částku na účet vedený u 
Československé obchodní banky Třinec, číslo účtu: 117543893/0300 se splatností 14 
dnů na základě vystaveného daňového dokladu po převzetí výše uvedeného vozidla.  

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného automobilu je faktura, která 
bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č.235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném období. 
 

III. 
Záruční podmínky 

 
 
1. Prodávající poskytuje na předmět koupě kupujícímu záruku v trvání 2let bez  
omezení počtu ujetých kilometrů. Dále prodávající poskytuje záruku v trvání 3 let na 



 

                       
       
 

                                                                 

 

KARIREAL a.s. |  Frýdecká 272 | Třinec - Staré Město 739 61  | tel: 558 996 113 
IČ: 26796228  |  DIČ: CZ26796228 

Vedená u Krajského soudu v Ostravě odd. B vložka 3226 
 

trvanlivost laku a konečně poskytuje kupujícímu záruku v trvání 12 let na trvanlivost 
karoserie proti prorezavění.  
 

 
2. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na věci přecházejí na 
kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě. Prodávající se zavazuje při předání 
vozidla seznámit kupujícího s užíváním vozidla, jeho obsluhou, udržováním, apod.  
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, že jejímu obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, 
dobrovolně a nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly 
na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obdrží kupující a 
prodávající jedno vyhotovení. 
  
V Třinci dne:_____________________          V Třinci  dne: 11.06.2016 

  
             K u p u j í c í:                  P r o d á v a j í c í: 
        NEMOCNCIE TŘINEC p.o.                 KARIREAL a.s. 
   
 
 
 
 
 
 
______________________________   ___________________________________  
         Ing. Tomáš Stejskal      Jiří Mikula 
          ředitel nemocnice     předseda představenstva 


